

Sondage Le vaporware de l'année 2004 :


Posté par Anonyme le 05 janvier 2005 à 15:04.

Étiquettes :
aucune















	
  Hurd (oui c'est facile) :
  
  742
  

  (20.0 %)


	
  E17 :
  
  504
  

  (13.6 %)


	
  Perl 6 :
  
  126
  

  (3.4 %)


	
  Frozen Bubble réseau :
  
  323
  

  (8.7 %)


	
  Mplayer 1.0 :
  
  268
  

  (7.2 %)


	
  Linux sur le desktop :
  
  478
  

  (12.9 %)


	
  Duke Nukem Forever :
  
  567
  

  (15.3 %)


	
  MultideskOS 1.0 :
  
  322
  

  (8.7 %)


	
  Pierre Tramo's J2EE IDE :
  
  378
  

  (10.2 %)




Total :
3708 votes
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